
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć 
NIP: 5482743333 
REGON: 521822894

Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 11:39

Link do produktu: https://diolut.pl/wieszak-metalowy-na-medale-gory-40cm-p-40422.html

  
Wieszak metalowy na medale góry
40cm

Cena brutto 78,78 zł

Cena netto 64,05 zł

Dostępność w magazynie

Stan magazynowy 1 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 02964283

Opis produktu
Nasz wieszak metalowy z pięknym motywem górskiego pejzażu o szerokości 40cm to solidne i funkcjonalne
rozwiązanie do przechowywania na ścianie medali lub innych wyróżnień. To doskonały sposób na prezentację
osiągnięć sportowych, wojskowych, artystycznych, szkolnych czy też innych nagród, które mają szczególne znaczenie dla
właściciela. Wykonany z wysokiej jakości metalu wieszak zapewnia nie tylko wytrzymałość, ale także estetyczny
wygląd, który doskonale wpasuje się w różne wnętrza.

Wieszak z wzorem w góry to świetny wybór dla osób, które lubią góry i przyrodę lub po prostu szukają czegoś, co doda
charakteru ich wnętrzu. Może być również dobrym prezentem dla kogoś, kto kocha podróże i spędza dużo czasu na łonie
natury.

 Ten model znajdziesz w naszym sklepie również w większym rozmiarze 60 cm: ZOBACZ TUTAJ!

 

Wieszak ścienny na medale - Zaprezentuj swoje osiągnięcia w wyjątkowy sposób
-Wytrzymała konstrukcja: Nasz wieszak cięty z metalu o grubości 2mm został starannie zaprojektowany z myślą o
wytrzymałości i stabilności. Solidne materiały i precyzyjne wykonanie gwarantują długotrwałą funkcjonalność produktu i
bezpieczne przechowywanie Twoich medali.

-Praktyczny design: Wieszak posiada wiele uchwytów, które umożliwiają łatwe zawieszenie kilku medali jednocześnie. Dzięki
temu każdy z nich będzie wyeksponowany w wyjątkowy sposób, a także z łatwością będziesz mógł dodać nowe medale do
swojej kolekcji. Niektóre modele posiadają również dodatkowe miejsce na tabliczkę z napisem, logo, lub wybrane zdjęcie,
dzięki czemu możesz jeszcze bardziej spersonalizować nasz wieszak.

-Uniwersalne zastosowanie: Wieszak metalowy doskonale sprawdzi się zarówno w domu, jak i w klubach sportowych,
szkołach, uczelniach czy biurach. Może być doskonałym prezentem dla sportowców, żołnierzy, artystów, uczniów, laureatów
konkursów i wszystkich tych, którzy zdobyli medale za swoje osiągnięcia. 

-Estetyczny wygląd: Minimalistyczny, ale zarazem elegancki wygląd wieszaka metalowego sprawia, że pasuje on do różnych
stylów dekoracyjnych, od instustrialnego, loftowego, aż po klasyczny. Świetnie wpasuje się w każde wnętrze,

-Łatwy montaż: W zestawie znajdują się wszystkie elementy potrzebne do zamontowania wieszaka na ścianie: śruby
montażowe i kołki marki Fischer oraz zaślepki. Sam proces montażu jest prosty i szybki.

-Możliwość personalizacji: Niektóre modele naszych wieszaków na medale posiadają tabliczkę oraz komplet magnesów,
dzięki czemu możesz przymocować tam, co tylko zechcesz i dostosować wieszak do swoich potrzeb. Możesz również z
łatwością w dowolnym momencie zmieniać kompozycje.  

Zastosowanie - wyeksponuj swoje medale w dowolnym miejscu
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Medale można powiesić w różnych miejscach, tak aby je wyeksponować i podziwiać ich wartość. Przedstawiamy kilka
propozycji miejsc, w których można umieścić nasz wieszak na medale: 

-na ścianie w swoim domu - jest to jedno z najczęstszych miejsc, gdzie ludzie prezentują swoje medale, pozwala to na
codzienne podziwianie swoich osiągnięć;

-w gabinecie lub biurze - jeśli osiągnięcia związane są z pracą zawodową, medale można zawiesić w biurze lub gabinecie,
co podkreśli profesjonalizm i zasługi danej osoby;

-w klubie sportowym - medale mogą być wyeksponowane w szczególnym miejscu w siedzibie klubu lub na hali sportowej,
gdzie będą świetną inspiracją i motywacją dla Ciebie i innych sportowców;

-w pokoju dziecięcym - umieszczenie medali na ścianie w pokoju dziecka jest świetnym pomysłem, ponieważ motywuje do
dalszej pracy oraz wzmacnia poczucie sukcesu i wytrwałości,

-w specjalnym miejscu honorowym lub pokoju wystawowym - jeśli Twoja kolekcja medali jest imponująca, możesz
utworzyć specjalne miejsce lub pokój wystawowy, w którym wszystkie wyróżnienia będą odpowiednio wyeksponowane.

To Ty decydujesz, gdzie chcesz wyeksponować swoje medale. Mogą być nie tylko przypomnieniem Twoich osiągnięć, ale
również motywacją do dalszego rozwoju i sukcesów.

Specyfikacja:

Wymiary: 40 x 
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